

RESULTADO FINANCIERO AL TERCER TRIMESTRE DE 2018

	COMPROMETIDO
Recursos Totales	23,405,058,843.02
Recursos Corrientes	23,122,664,110.06
Jurisdiccion Provincial	8,873,083,405.38
Tributos Provinciales	5,386,219,889.59
Otros	3,486,863,515.79
Jurisdiccion Nacional	14,249,580,704.68
Coparticipacion Federal	13,366,105,968.48
Coparticipacion Vial	137,873,510.28
Regalias	422,117,115.68
Aportes No Reintegrables	323,484,110.24
Recursos de Capital	282,394,732.96
Ventas Activos	375,405.90
Reembolsos Prestamos	43,771,914.58
Otros Ingresos de Capital	69,595,610.42
Aportes No Reintegrables	168,651,802.06
Erogaciones Totales	21,103,778,596.20
Erogaciones Corrientes	18,241,691,011.32
Operación	13,176,481,515.94
Personal	10,546,029,749.13
Bienes y Ss No Personales	2,630,451,766.81
Intereses Deuda	149,332,254.97
Transferencias	4,915,877,240.41
Corrientes	4,544,607,221.72
Capital	371,270,018.69
Erogaciones de Capital	2,862,087,584.88
Inversion Real	1,863,775,968.05
Bienes de Capital	111,193,088.90
Trabajos Publicos	1,752,582,879.15
Bienes Preexistentes	8,500.00
Inversion Financiera	998,303,116.83
Recursos Totales	23,405,058,843.02
Erogaciones Totales	21,103,778,596.20